
ROMÂNIA
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI TRITENII DE JOS

                                           
HOTĂRÂREA nr. 36

din 30.07.2024
privind aprobarea executiei bugetului local al comunei Tritenii de Jos 

pe trimestrul II, anul 2024

        Consiliul local al comunei Tritenii de Jos , judeţul Cluj, întrunit în şedinţa ordinară din data de 
30.07.2024,
        Luând în dezbatere Proiectul de hotărâre cu privire la aprobarea executiei bugetului local al 
comunei Tritenii de Jos pe trimestrul II, anul 2024, iniţiat de către dl. Primar şi vizat de către 
Comisiile de Specialitate , în baza referatului întocmit de Compartiment economic,
        Având în vedere prevederile art. 49 alin. 12 din Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice 
locale, cu modificările și completările ulterioare, 
        În temeiul prevederilor art. 129 alin. 4 lit. a și art. 139 alin. 3 lit. a din OUG nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

Consiliul Local al Comunei Tritenii de Jos
HOTĂRĂȘTE :

                  
       Art. 1 Se aprobă execuția bugetului local al comunei Tritenii de Jos pe trimestrul II, anul 2024, 
conform Anexei 1 și 2, care fac parte integranta din prezenta hotărâre. 
      Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Primarul comunei Tritenii 
de Jos si compartimentul economic din cadrul Primariei comunei Tritenii de Jos. 
     Art. 3 Comunicarea prezentei hotărâri și aducerea la cunoștință publică se fac prin grija 
secretarului general al comunei Tritenii de Jos. 

       PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                           
               Aurel CECLAN        Contrasemnează,  

                 Secretar General al UAT Tritenii de Jos 
                                                                                  Adina DEOȘEAN 

Consilieri total 13, Prezenţi 12,
Voturi pentru 12, impotriva 0, abtineri 0.                        


